
                                                                                                                                                    
 

 

                          CЕЛЬСКАЯ ДУМА 
муниципального образования 

сельского поселения 
село Совхоз «БОРОВСКИЙ» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

06 апреля 2021 года                              

                                             № 68  
 

 

 

   
«О приеме в состав муниципальной казны муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

муниципального имущества» 

  

 

 

В соответствии со ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Сельская 

Дума муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский»    

 

РЕШИЛА: 

 
1. Принять в состав муниципальной казны муниципального образования сельского 

поселения село Совхоз «Боровский» объекты (далее - имущество), указанное в 

приложении № 1. 

2. Внести дополнения в реестр № 1 объектов недвижимого имущества муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский». 

3. Передать принятый объект недвижимости  в оперативное управление администрации 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский». 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

сельского поселения село 

Совхоз «Боровский»                                                                             Л.В.  Череватенко 

 

  

 

 

 

 

 

 
 



Приложение № 1  

к решению Сельской Думы 

муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» № 68 от 06.04.2021 г. 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества, принимаемого в состав казны муниципального 

образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский» 

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта оценки 
Местоположение объекта 

Кадастровый 

номер 

1.  
Дорога Кабицыно 

правое 

Калужская обл., Боровский р-н, д. 

Кабицыно 
- 

2.  
Устройство бетонного 

покрытия 

Калужская обл., Боровский р-н, д. 

Кабицыно 
- 

3.  Скважина №3 
Калужская обл., Боровский р-н, 900 

м. к северу от д. Кабицыно 
40:03:030301:1616 

4.  Скважина №4 
Калужская обл., Боровский р-н, 1100 

м. к северу от д. Кабицыно 
40:03:032501:1439 

5.  Скважина №1 
Калужская обл., Боровский р-н, 1100 

м. к северу от д. Кабицыно 
40:03:030302:1177 

6.  Скважина 
Калужская обл., Боровский р-н, 220 

м. к северу от д. Кабицыно 
40:03:032501:2071 

7.  Скважина №2 
Калужская обл., Боровский р-н, 1100 

м. к северу от д. Кабицыно 
40:03:030302:1176 

8.  Скважина 
Калужская обл., Боровский р-н, 220 

м. к северу от д. Кабицыно 
40:03:032501:2072 

9.  Скважина 
Калужская обл., Боровский р-н, 200 

м. к северу от д. Кабицыно 
40:03:032501:2070 

10.  Земельный участок 
Калужская обл., Боровский р-н, д. 

Кабицыно 
40:03:032501:1730 

  


